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Opas opiskeluun

Verkko-opiskelijan arki

Tietoverkko-opintoihin liitetään monenlaisia mielikuvia. Mielikuvat saattavat olla todellisuutta hyvin
kuvaavia tai toisaalta täysin totuuden vastaisia.

Mielikuva verkko-opintojen helppoudesta, vapaasta surffailusta, täysin ajasta ja paikasta
riippumattomasta sekä itsenäisestä opiskelusta on harhaa. Verkko-opinnot edellyttävät sinulta itsekuria,
itseohjautuvuutta, aktiivista ja motivoitunutta otetta sekä aikaa. Teknisesti opiskelu ei ole erityisen
vaativaa, mutta tottuneisuus tietokoneen käyttämiseen ja tietoverkon hyödyntämiseen ovat avuksi.

Verkko-opiskeluun tutustuminen vie hieman aikaa. Opiskelu tietoverkossa etenee vaiheittain. Oppiaineen
sisällön lisäksi joudut perehtymään myös verkko-oppimisympäristöön. Uuden oppimisympäristön
tyydyttävän hallinnan opettelu vie noin 4-6 tuntia. Tehokkuus ja hallinta kehittyy selvästi noin 8-12 tunnin
harjoittelun jälkeen. Kohdatessasi ongelmia pyydä apua tuutorilta, tekniseltä tukihenkilöltä tai muilta
opiskelijoilta.

Verkko-opiskelijan arki: Bangkokissa asuvan verkko-opiskelijan haastattelu

Kaisa Pudas opiskelee suomen kieltä Oulun avoimen yliopiston verkkokurssien
avulla, takana on jo kaksi kurssia. Kaisa työskentelee johtajaopettajana Bangkokin
Suomi-koulussa, jossa hän vastaa koulun opetussuunnitelmasta sekä toimii
opettajien yhdyshenkilönä. Kaisa opettaa 8-16-vuotiaille suomalaislapsille
äidinkieltä ja Suomen kulttuuria, mutta hänellä on myös neljä ulkomaalaista suomen
kielen opiskelijaa opetettavanaan.

Syitä verkko-opintojen aloittamiseen

- Suomen kielen opiskelu kiinnosti, verkko-opiskelu oli lähinnä opintojen välineenä. Ensiksi tunsin
tarvitsevani tukea ja varmuutta opettajan työhöni. Suomen kieli on äidinkieleni ja haluan sen säilyvän
mahdollisimman puhtaana täällä ulkomaillakin. Enkä itse asiassa vain työni takia vaan myös lasteni:
minulla on kolme ala-asteikäistä lasta ja haluan heidänkin säilyttävän hyvän äidinkielen taidon, Kaisa
Pudas kertoo.

- Toinen kipinä liittyy ensi syksynä alkavaan suomen kielen opettajan toimeen kansainvälisessä koulussa
täällä. Yksi suomalaislapsi haluaa kirjoittaa suomen ensimmäisenä kielenään ja minut on valittu
opettajaksi hänelle. Ehkäpä opiskelu - tai itse asiassa todistus siitä - toisi lisämahdollisuuksia työnsaantiin
myös Suomessa.

Verkko-opiskelu edellyttää erilaisia taitoja

- Verkko-opiskelu edellyttää pitkäjännitteisyyttä, itsekuria ja oma-aloitteisuutta. On osattava tehdä itselle
aikataulu ja myös pidettävä siitä kiinni mahdollisimman pitkälle, jotta kaikki harjoitukset saisi tehtyä. Esim.
tenttikirjallisuutta tai oheismateriaalia ei ole mahdollista hankkia täältä. Tilasin tenttikirjan erikseen
Suomesta ja sain sovittua postituksen ilman tullia. Oheismateriaali oli onneksi verkossa, joten pääsin
sivuille tilaamalla salasanan ja käyttäjätunnuksen. Myös tenttijärjestelyt täytyy hoitaa itse. Teknisistä
taidoista ovat riittäneet lähinnä perustaidot kuten kirjoita-leikkaa-liimaa-kopioi-tulosta.

Verkko-opinnot ja ajankäyttö

- Verkko-opinnot vievät enemmän aikaa kuin arvelin. Viikossa olen pitänyt korkeintaan pari vapaapäivää.
Arvelisin, että yhteensä viitenä päivänä viikossa opiskeluun kuluu noin kolme-neljä tuntia päivässä.
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Vuorovaikutus verkko-opiskelussa

- Olen kokenut opiskelun aika yksinäiseksi. Tehtävät kun tehdään suoraan koneelle, ja niistä saa
palautteen suoraan ohjelmalta koneelle (ei inhimillisiä välikäsiä). Jokunen suurempi essee-tyyppinen
tehtävä piti tehdä viestit-osastoon, ja näistä tehtävistä saikin sitten palautetta. Tosin olisin kaivannut
enemmän kommentteja niihin muiltakin kuin opettajalta ja opponentilta. Kyllä keskusteluryhmä on
enemmänkin ollut aviopuoliso täällä kotona. Oikeastaan olisin kummankin kurssin aikana kaivannut
enemmän keskustelua aiheista.

Verkko-opintojen vahvuudet ja heikkoudet

- Parasta on ollut tunne, että oppii jotain! Olen aina pitänyt suomen kielestä, mutta nämä suorittamani
kielikurssit tuovat vielä lisäpontta kieliharrastukseen. Uskallan viimein lähteä pitämään suomen kielen
kielenhuoltokurssia täällä asuville suomalaisille! Sitä onkin pyydelty muutaman kerran viime vuosina.

- Vaikeinta on ollut järjestää täällä tenttiä itselle, sillä suurlähetystössä se maksaisi kaksi kertaa kurssin
hinnan. Onneksi lasteni kansainvälinen koulu tulee vastaan hyvin. Tosin viimeksi tenttikysymyksien
saamisessa oli melkoisia vaikeuksia Internetin kautta, ja tentti venyi aina iltatunneille, jolloin koulu oli jo
kiinni. Sain kuitenkin tentin järjestymään.

Verkkokurssin anti

- Olen oppinut ainakin käyttämään paremmin näppäimistöä: kone kun ilmoitti harjoitustehtävän aina
vääräksi, jos oli yksikin merkki- tai välilyöntivirhe! Tietysti olen oppinut myös suomen kieltä - sitähän tässä
olen opiskellut usean viikon. Olen myös oppinut, kuinka helppoa ulkomaillakin on jatko-opiskella, jos vain
halua riittää. Mutta erityisesti olen iloinen ja hyvilläni yhdestä oppimastani asiasta: kuinka joustavaa ja
helppoa on toimia suomalaisten kanssa! Lämpimät kiitokset opettajille ja muulle henkilökunnalle, jotka
ovat olleet mukana tässä projektissa.

- Olen ehdottomasti halukas jatkamaan verkko-opintoja! Ilmoittaudun heti seuraavalle Oulun yliopiston
suomen kielen perusopintoihin kuuluvalle kurssille, joka verkkoon tulee.
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